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Oxford down, pässit kasvuindeksin mukaan, 2017

EU-tunnus Isälinja Nimi Pääväri Synt.pvm Kasvattaja Omistaja Rotu

4-kk 

ind.

4-kk 

jälk.lkm

Lihakk. 

ind.

Rasva-

ind.

Europ-

ind.

Lihant.

Ind.

Lihant. 

jälk.lkm

DK002338502385 R Sirolan Rudolf  - 28.1.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 136 66 122 100 108 141 68

FI000025317664 A Arman  - 8.4.2013 Nylund Timo Nylund Timo XX1 127 20 104 98 99 122 0

FI000025259914 A1 NADAV V 16.12.2012 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 125 20 111 104 101 127 20

FI000002368326 B1 LEXUS M 29.4.2011 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 124 33 93 107 82 113 34

FI000025501035 N Sirolan Nooa  - 18.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 117 26 124 83 118 129 26

FI000025501036 N Sirolan Nathan R 18.4.2014 Sirola Outi Summanen Asko XX1 116 33 115 84 116 122 21

FI000025501062 N NINJA V 25.4.2014 Sirola Outi Enberg Hannele XX1 115 30 106 80 124 114 30

FI000002367453 CI JACK V 31.3.2009 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 113 27 97 119 84 112 27

FI000025346820 M Sirolan Max  - 9.5.2013 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 111 56 99 112 95 111 28

FI000025501127 G Gerald  - 25.2.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 111 26 110 83 106 115 25

FI000002024220 F Ikaros R 20.3.2011 Salonen Marjatta Summanen Asko XX1 109 141 98 85 100 105 13

FI000002024217 A Isäntä V 20.3.2011 Toivonen Anne & Kalevi Nylund Timo XX1 109 122 93 91 101 102 48

FI000025292881 F Sirolan Frosse  - 8.4.2012 Sirola Outi Ojanperä Janne XX1 107 32 103 91 105 108 0

FI000025259894 CI MAKEPEACE V 1.4.2012 Enberg Hannele Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 106 95 103 86 118 107 58

FI000025464366 F PRINCE V 12.3.2015 Enberg Hannele Hankilanoja Juha XX1 106 31 113 97 105 116 31

FI000002367330 M JONAS V 25.3.2009 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 104 72 93 115 90 103 73

FI000025259946 F NASIR V 17.3.2013 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 104 24 115 92 111 116 24

FI000002023603 F Frodo V 18.3.2009 Salonen Marjatta Sirola Outi XX1 103 225 112 83 108 111 224

FI000025292945 F Sirolan Fox  - 4.6.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 103 169 104 84 108 106 82

LV039000332504 N Sirolan Kindo  - 13.3.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 102 218 104 82 123 105 215
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Oxford down, pässit lihantuotantoindeksin mukaan, 2017

EU-tunnus Isälinja Nimi Pääväri Synt.pvm Kasvattaja Omistaja Rotu

Lihant.

ind.

Lihakk. 

ind.

Europ-

ind.

Lihant. 

jälk.lkm

4-kk 

ind.

4-kk

jälk.lkm

Rasva-

ind.

DK002338502385 R Sirolan Rudolf  - 28.1.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 141 122 108 68 136 66 100

FI000025501035 N Sirolan Nooa  - 18.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 129 124 118 26 117 26 83

FI000025259914 A1 NADAV V 16.12.2012 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 127 111 101 20 125 20 104

FI000025346838 B Boy V 11.5.2013 Sirola Outi Vikström Heli XX1 124 128 102 89 92 91 129

FI000025501036 N Sirolan Nathan R 18.4.2014 Sirola Outi Summanen Asko XX1 122 115 116 21 116 33 84

FI000025464366 F PRINCE V 12.3.2015 Enberg Hannele Hankilanoja Juha XX1 116 113 105 31 106 31 97

FI000025259946 F NASIR V 17.3.2013 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 116 115 111 24 104 24 92

FI000025501127 G Gerald  - 25.2.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 115 110 106 25 111 26 83

FI000025501062 N NINJA V 25.4.2014 Sirola Outi Enberg Hannele XX1 114 106 124 30 115 30 80

FI000002368326 B1 LEXUS M 29.4.2011 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 113 93 82 34 124 33 107

FI000002367453 CI JACK V 31.3.2009 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 112 97 84 27 113 27 119

FI000025501078 E Eemi  - 30.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 112 113 104 27 98 29 103

FI000002023603 F Frodo V 18.3.2009 Salonen Marjatta Sirola Outi XX1 111 112 108 224 103 225 83

FI000025346820 M Sirolan Max  - 9.5.2013 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 111 99 95 28 111 56 112

FI000025202568 D Durak  - 28.3.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 109 113 103 39 94 39 101

FI000025259894 CI MAKEPEACE V 1.4.2012 Enberg Hannele Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 107 103 118 58 106 95 86

FI000025292945 F Sirolan Fox  - 4.6.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 106 104 108 82 103 169 84

LV039000332504 N Sirolan Kindo  - 13.3.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 105 104 123 215 102 218 82

FI000025028115 A Aatu  - 22.3.2009 Sirola Outi Sirola Outi XX1 103 106 109 98 93 100 96

FI000002367330 M JONAS V 25.3.2009 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 103 93 90 73 104 72 115

FI000002024217 A Isäntä V 20.3.2011 Toivonen Anne & Kalevi Nylund Timo XX1 102 93 101 48 109 122 91

FI000025028085 B2 BART V 17.3.2009 Sirola Outi Enberg Hannele XX1 102 105 97 45 91 45 106
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Oxford down, uuhet kasvuindeksin mukaan, 2017

EU-tunnus Isälinja Nimi Pääväri Synt.pvm Kasvattaja Omistaja Rotu

4-kk

ind.

4-kk 

jälk.lkm

Lihakk. 

Ind.

Rasva-

ind.

Europ-

ind.

Lihant.

Ind.

Lihant. 

jälk.lkm

FI000002365426 A2 JASMIN V 18.2.2009 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 124 11 105 97 91 121 11

FI000025501076 N Nadia  - 29.4.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 123 3 99 96 98 116 3

FI000025501116 Mc  - M 10.2.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 122 1 113 100 106 126 1

FI000025464494 A1 REA V 26.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 121 1 102 114 93 119 1

FI000025576862 M Hankilan Maru  - 7.4.2016 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 119 1 101 100 106 115 1

FI000025259770 CI MABEL V 24.3.2012 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 119 5 87 115 88 107 5

FI000025028041 C Laila  - 27.2.2009 Sirola Outi Sirola Outi XX1 119 9 113 106 103 125 7

FI000025501211 Gf  -  - 30.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 117 2 123 87 100 129 2

FI000025292912 F Sirolan Filippa  - 13.4.2012 Sirola Outi Rosvall Heli XX1 117 8 99 88 101 111 6

FI000000697044 D Ilta  - 25.3.2006 Sirola Outi Sirola Outi XX1 117 10 105 111 102 119 9

FI000025202437 A Adeliina  - 2.5.2011 Sirola Outi Rosvall Heli XX1 116 4 105 95 101 116 4

FI000025202525 Cd Sera  - 16.3.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 116 6 125 97 109 131 6

FI000025464444 CI PHOEPE V 2.3.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 115 1 85 102 88 101 1

FI000025464495 M REAM V 27.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 115 1 98 101 97 111 1

FI000025501123 Gf Gianna  - 20.2.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 115 2 102 84 96 111 2

FI000025501117 Nc Nappi  - 16.2.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 115 2 113 81 109 119 2

FI000025202606 Fa Fenda  - 2.4.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 115 6 114 93 105 122 6

FI000025292897 Fd Sirolan Fine  - 10.4.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 115 7 115 90 108 122 7

FI000020048855 M Molly V 11.6.2012 Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 115 7 99 114 106 113 6

FI000002366438 B1 LALITA 2 V 27.4.2011 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 115 9 88 105 94 104 9

FI000025464474 N ROSE V 14.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 114 1 98 102 111 110 1

FI000025501195 Mf  -  - 27.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 114 1 107 111 105 118 1

FI000025501130 Ga  -  - 28.2.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 114 2 103 89 93 112 2

FI000025202528 A  -  - 17.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 114 4 109 103 100 119 2

FI000020039817 D Kolikko V 21.3.2013 Vikström Heli Vikström Heli XX1 114 4 95 101 100 108 4

FI000025259817 A1 NAFEEJA V 19.12.2012 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 114 7 102 85 105 111 7

FI000025028234  - A ANNALENA V 8.3.2010 Sirola Outi Mäkinen Vuokko ja Henna XX1 114 8 99 93 93 110 2

FI000025292877 Fb Felia  - 7.4.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 114 9 103 102 101 114 9

FI000025464484 N RAEESA V 19.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 113 1 109 91 116 116 1

FI000025464431 N PETRONIA V 26.2.2015 Enberg Hannele Hankilanoja Juha XX1 113 2 94 93 109 105 2

FI000025487873 F Korpikatraan Fey  - 30.3.2014 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 113 3 95 92 99 106 0

FI000025501068 Fb  -  - 27.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 113 3 112 103 107 120 3

FI000025292986 D Dakota  - 27.2.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 113 4 94 112 94 108 4

FI000025464479 A1 RUTH V 16.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 112 1 116 104 104 123 1

FI000025346893 N Nancy  - 20.5.2013 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 112 4 106 103 101 115 4

FI000025293054 G Gisela II V 9.4.2013 Sirola Outi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 112 5 93 104 83 106 5

FI000002366658 B1 LIANE V 3.5.2011 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 112 5 90 91 103 102 5

FI000020039799 F Jelkama H 20.3.2012 Vikström Heli Vikström Heli XX1 112 7 79 89 97 93 6

FI000020039795 A Jatsi V 17.3.2012 Vikström Heli Vikström Heli XX1 112 8 97 86 103 106 6
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FI000025487876 F Korpikatraan Fantasia  - 1.4.2014 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 111 2 100 94 101 109 0

FI000025576848 M Minni M 15.4.2015 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 111 3 111 98 118 118 3

FI000025328581 D Kuiskaus V 29.3.2013 Vikström Heli Vikström Heli XX1 111 4 79 111 79 96 4

FI000025259813 A1 NADEZDA V 16.12.2012 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 111 6 112 97 104 118 6

FI000002366441 B1 LALIA 2 V 27.4.2011 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 111 7 101 100 105 111 7

FI000025596513 Nb  -  - 11.4.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 110 1 96 100 105 106 1

FI000025596530 Ng  -  - 13.4.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 110 1 117 95 111 121 1

FI000025464482 A1 RACHAEL V 19.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 110 1 114 111 102 121 1

FI000025576884 M Hankilan Martina V 18.4.2016 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 110 1 120 103 119 125 1

FI000025501022 N Nokkonen  - 14.4.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 110 3 116 99 114 121 3

FI000025259816 A1 NADIRA V 18.12.2012 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 110 7 108 78 112 112 7

FI000025104554 B Balleriina  - 20.3.2010 Sirola Outi Sirola Outi XX1 110 10 108 120 104 118 10

FI000025609483 A Emma V 2.4.2015 Nylund Timo Nylund Timo XX1 109 1 99 95 100 107 1

FI000025445180 D Justiina V 9.1.2014 Mäkinen Vuokko ja Henna Mäkinen Vuokko ja Henna XX1 109 1 98 104 101 108 1

FI000025464459 B1 PALOMA V 13.3.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 109 1 102 99 98 110 1

FI000025464439 CI PRINCESS V 28.2.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 109 1 102 113 90 112 1

FI000025501155 Nd  -  - 18.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 109 2 104 88 113 110 2

FI000025501131 Ga  -  - 28.2.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 109 2 113 88 100 116 2

FI000025346933 N Nyyti  - 2.6.2013 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 109 2 114 90 120 118 2

FI000002366124 M KAMILA V 11.4.2010 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 109 2 86 107 93 99 2

FI000025487867 M Korpikatraan Medde  - 27.3.2014 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 109 3 112 102 108 118 0

FI000025464418 B2 ONAWA V 18.3.2014 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 109 3 99 112 96 110 3

FI000025259809 M MAGDA V 19.4.2012 Enberg Hannele Mäkinen Vuokko ja Henna XX1 109 5 102 114 93 112 1

FI000025516955 D Lupiini V 28.3.2014 Vikström Heli Vikström Heli XX1 109 5 94 101 98 104 2

FI000025202574 D  -  - 30.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 109 5 103 96 104 110 2

FI000025292967 Dc Doranne  - 16.2.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 109 5 108 101 101 115 5

FI000002024123 Fa Fauna  - 29.3.2011  - Sirola Outi XX1 109 9 101 90 97 108 9

FI000025501151 Ng  -  - 12.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 108 1 114 95 100 118 1

FI000025592310 F Korpikatraan Fianna  - 4.4.2015 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 108 1 101 95 104 108 0

FI000025487866 M Korpikatraan Madde  - 27.3.2014 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 108 1 97 102 98 106 0

FI000025464485 N RAEESAH V 19.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 108 1 101 93 109 108 1

FI000025592289 F Korpikatraan Flover  - 31.3.2015 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 108 1 112 89 114 115 0

FI000025592280 F Korpikatraan Fun  - 22.3.2015 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 108 1 89 96 88 99 0

FI000025576876 M Hankilan Malva  - 15.4.2016 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 108 1 117 99 121 121 1

FI000025346845 F  - V 12.5.2013 Sirola Outi Rosvall Heli XX1 108 2 107 91 95 112 2

FI000025649420 D Magia V 8.4.2015 Vikström Heli Vikström Heli XX1 108 3 88 90 101 98 1

FI000025500961 Mb  -  - 31.3.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 108 3 96 127 100 109 3

FI000025346916 Mg Marli  - 26.5.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 108 4 112 112 105 119 4

FI000025293043 A  -  - 2.4.2013 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 108 5 100 99 100 108 1

FI000025293047 Gd Gisele  - 5.4.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 108 5 100 95 98 107 5

FI000025609523 A Tuuli M 16.4.2015 Nylund Timo Nylund Timo XX1 107 1 101 101 100 108 1

FI000025487875 F Korpikatraan Finola  - 1.4.2014 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 107 1 115 90 117 117 0

FI000025464478 A1 ROSA V 15.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 107 1 113 94 106 116 1

FI000025464488 M RAYA V 22.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 107 1 103 97 100 109 1
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FI000002365565  - M JELENA V 30.3.2009 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 107 1 91 114 80 103 1

FI000025464434 B1 PAQUITA V 27.2.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 107 1 96 102 94 105 1

FI000025516987 F Myntti V 21.3.2015 Vikström Heli Vikström Heli XX1 107 2 90 102 89 100 2

FI000025346983 F  Fjäril  - 6.3.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 107 2 113 89 113 115 2

FI000025487849 F Korpikatraan Fiona  - 16.3.2014 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 107 2 108 86 110 111 0

FI000025464426 N PAMELA V 24.2.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 107 2 98 81 116 103 2

FI000025464405 B2 ORLA M 2.3.2014 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 107 3 103 110 104 111 3

FI000025576859 M Missy  - 27.4.2015 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 107 3 106 98 110 112 3

FI000025516953 D Litium V 26.3.2014 Vikström Heli Vikström Heli XX1 107 4 90 103 88 100 4

FI000025346927 N Nessu  - 30.5.2013 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 107 4 111 96 115 115 4

FI000025501018 Gd  -  - 14.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 107 4 114 89 109 116 4

FI000025328574 D Koru V 25.3.2013 Vikström Heli Vikström Heli XX1 107 5 85 107 89 97 5

FI000025292916 A  -  - 15.4.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 107 6 100 103 92 108 3

FI000025259839 A1 NAMAZZI V 22.3.2013 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 107 6 91 102 94 101 6

FI000025259834 F NATASIA V 23.2.2013 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 107 6 94 99 93 103 6

FI000000697002 B Ilmi  - 23.3.2006 Sirola Outi Sirola Outi XX1 107 12 107 117 102 115 10

FI000020000013  - I ANNMARGIT V 19.4.2002 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 107 12 78 113 73 93 9

FI000002023506 B Zinnia V 17.4.2008 Salonen Marjatta Vikström Heli XX1 107 13 79 103 82 92 13

FI000025592299 F Korpikatraan Fadila  - 1.4.2015 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 106 1 103 91 108 108 0

FI000025576866 M Hankilan Matami  - 11.4.2016 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 106 1 110 96 117 114 1

FI000025358193 B Bessi of Heli´s  - 7.4.2014 Rosvall Heli Rosvall Heli XX1 106 1 105 106 99 111 1

FI000025501149 Go  -  - 10.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 106 2 97 93 90 103 2

FI000025487859 F Korpikatraan Fenne  - 26.3.2014 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 106 2 105 93 99 109 0

FI000025259865 F OLGA V 28.2.2014 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 106 2 120 98 110 121 2

FI000025346907 N Nelly  - 24.5.2013 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 106 2 105 104 114 111 2

FI000025259781 B2 MADEIRA M 29.3.2012 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 106 5 99 114 102 108 5

FI000025293049 Af Aretta  - 5.4.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 106 6 110 98 102 114 6

FI000002365549  - CI JANUARY V 27.3.2009 Enberg Hannele Mäkinen Vuokko ja Henna XX1 106 6 95 109 89 104 1

FI000002024149 Ff Fassi  - 2.4.2011  - Sirola Outi XX1 106 6 104 83 108 107 6

FI000025202624 M  -  - 4.4.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 106 7 89 121 96 102 4

FI000001061530  - Kaunotar V 9.3.2007 Salonen Marjatta Vikström Heli XX1 106 7 78 95 87 90 6

FI000002024084 Fa Fatima  - 23.3.2011  - Sirola Outi XX1 106 9 97 97 96 104 9

FI000025596519 Fe  -  - 12.4.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 105 1 95 94 90 102 1

FI000025592290 F Korpikatraan Fey  - 31.3.2015 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 105 1 111 89 115 113 0

FI000025487871 F Korpikatraan Fay  - 29.3.2014 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 105 1 98 96 100 104 0

FI000025464428 F PIONI V 24.2.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 105 1 118 107 105 121 1

FI000025598824 F Minttu R 11.4.2015 Summanen Asko Summanen Asko XX1 105 2 100 95 99 105 0

FI000025487869 M Korpikatraan Mervi  - 28.3.2014 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 105 2 112 103 103 116 0

FI000025487852 F Korpikatraan Fina  - 17.3.2014 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 105 2 108 97 105 112 0

FI000025464423 B2 PEACE M 23.2.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 105 2 101 111 102 109 2

FI000025259858 B2 OFELIA V 23.2.2014 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 105 3 110 113 100 116 3

FI000025202608 F  -  - 2.4.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 105 3 111 86 110 112 1

FI000025357173 C Kilo R 29.4.2013 Summanen Asko Summanen Asko XX1 105 4 85 113 79 97 3

FI000025445175  - Nuppu  - 23.5.2013 Mäkinen Vuokko ja Henna Mäkinen Vuokko ja Henna XX1 105 4  -  -  -  -  - 
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FI000025501002 Nb Neito  - 10.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 105 4 106 105 103 111 4

FI000025346868 Md Milli  - 16.5.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 105 5 101 111 103 109 6

FI000025202511 A  -  - 12.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 105 8 105 91 107 109 4

FI000025592278 F Korpikatraan Fun  - 18.3.2015 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 104 1 97 92 103 102 0

FI000025598835 F Mustaherukka R 12.4.2015 Summanen Asko Summanen Asko XX1 104 1 93 99 91 100 1

FI000025597981 CI Alimmaisen Caaga V 22.4.2015 Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 104 1  -  -  -  -  - 

FI000025592285 F Korpikatraan Famma  - 28.3.2015 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 104 1 104 94 107 108 0

FI000025592281 F Korpikatraan Foxy  - 26.3.2015 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 104 1 106 102 101 110 0

FI000025598789 F Muratti R 5.4.2015 Summanen Asko Summanen Asko XX1 104 1 96 95 95 102 1

FI000025598793 F Mesimarja R 6.4.2015 Summanen Asko Summanen Asko XX1 104 1 98 98 95 104 0

FI000025597976 CI Alimmaisen Cievä V 21.3.2015 Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 104 2 98 96 100 103 2

FI000025487874 F Korpikatraan Feather  - 31.3.2014 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 104 2 106 94 108 109 0

FI000025346808 F Fanni V 6.5.2013 Sirola Outi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 104 2 114 94 111 115 2

FI000025464442 F PAULINA V 28.2.2015 Enberg Hannele Hankilanoja Juha XX1 104 3 114 107 105 117 3

FI000025576855  - Midge  - 27.4.2015 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 104 3 111 87 114 112 3

FI000025328598 A Lastu V 18.3.2014 Vikström Heli Vikström Heli XX1 104 4 87 93 94 95 4

FI000025500972 Ea  -  - 2.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 104 4 114 103 111 116 3

FI000025501102 Nc  -  - 15.5.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 104 4 102 84 111 105 4

FI000025501001 Nb  -  - 10.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 104 4 118 110 109 121 4

FI000025202636 B  -  - 6.4.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 104 6 106 105 104 111 2

FI000025501028 N Neulanen  - 16.4.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 104 6 114 99 110 116 6

FI000001061857 F Freesia  - 21.4.2008 Salonen Marjatta Sirola Outi XX1 104 7 100 93 101 105 7

FI000002023496 B Tilia V 13.4.2008 Salonen Marjatta Vikström Heli XX1 104 7 88 90 93 95 7

FI000000718703  - M CAROUSEL V 14.4.2004 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 104 9 90 110 87 100 9

FI000025598863 F Metsävadelma R 16.4.2015 Summanen Asko Summanen Asko XX1 103 1 93 99 93 100 0

FI000025487844 F Korpikatraan Felicia  - 12.2.2014 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 103 1  -  -  -  -  - 

FI000025501203 Fa  -  - 29.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 103 1 122 88 114 120 1

FI000025501141 Ne  -  - 7.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 103 2 120 90 107 118 2

FI000025609524 A Taika V 17.4.2015 Nylund Timo Nylund Timo XX1 103 2 90 99 97 97 2

FI000025293069 F  -  - 2.5.2013 Sirola Outi Rosvall Heli XX1 103 2 117 99 112 118 0

FI000025596485 Fg  -  - 6.4.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 103 2 111 94 110 112 2

FI000002024068 F Fredda  - 22.3.2011  - Sirola Outi XX1 103 2 111 93 101 112 2

FI000025328576 A Kaiho V 26.3.2013 Vikström Heli Vikström Heli XX1 103 3 96 91 95 101 3

FI000025576849 M Maatuska  - 19.4.2015 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 103 3 111 99 118 113 3

FI000025597969 CI Alimmaisen Cinna V 19.2.2015 Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 103 3  -  -  -  -  - 

FI000025501065 N Nessie  - 26.4.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 103 3 110 88 114 111 3

FI000025292888 M Molla  - 8.4.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 103 5 92 127 88 103 4

FI000025202526 G Glamour  - 16.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 103 6 94 104 95 101 4

FI000025346992 Oc  -  - 20.3.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 103 6 106 117 98 112 6

FI000025202518 C Casandra  - 14.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 103 6 99 110 95 106 4

FI000025104610 Cd Carelia  - 26.3.2010 Sirola Outi Sirola Outi XX1 103 8 110 125 87 116 8

FI000025202617 A  -  - 3.4.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 103 8 91 101 91 98 4

FI000025176611  - Ihme V 27.3.2011 Salonen Marjatta Vikström Heli XX1 103 10 95 102 93 102 8

FI000025592293 F Korpikatraan Fabricia  - 1.4.2015 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 102 1 102 98 99 106 0
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FI000025609469 A Alma V 1.4.2015 Nylund Timo Nylund Timo XX1 102 1 102 95 104 105 1

FI000025501154 Nd  -  - 18.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 102 1 106 90 114 107 1

FI000025576900 F Hankilan Feera  - 27.4.2016 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 102 1 115 90 111 114 1

FI000025202508 A Sirolan Amanda  - 10.3.2012 Sirola Outi Rosvall Heli XX1 102 1 120 87 114 117 1

FI000025435819 CI Alimmaisen Cirkus  - 14.6.2013 Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 102 1 103 92 109 105 0

FI000025501093 Ne Niisku  - 4.5.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 102 2 98 77 111 99 2

FI000025501168 Mf  -  - 22.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 102 2 102 106 106 107 2

FI000025501125 De  -  - 20.2.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 102 2 108 90 102 109 2

FI000025357193 C Kristiina R 4.5.2013 Summanen Asko Summanen Asko XX1 102 4 88 116 82 98 0

FI000025346948 F Frida  - 10.2.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 102 4 123 91 113 120 4

FI000025293011 Gc Giitta  - 26.3.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 102 4 106 103 86 109 4

FI000025501089 No  -  - 4.5.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 102 4 96 97 102 101 4

FI000002366645 B1 LIANA H 3.5.2011 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 102 5 93 87 106 97 5

FI000025346945 Na Nelda  - 10.6.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 102 5 101 95 115 104 5

FI000020039803 A Jodi V 25.3.2012 Vikström Heli Vikström Heli XX1 102 6 87 83 93 92 6

FI000025202538 D Tessi  - 19.3.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 102 6 123 103 118 122 6

FI000025202515 G Gilly  - 13.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 102 6 97 102 103 102 3

FI000025176619  - Ibis R 25.3.2011 Salonen Marjatta Summanen Asko XX1 102 7 96 96 92 101 5

FI000002421247 Ab Aiva M 31.3.2008 Sirola Outi Sirola Outi XX1 102 12 98 129 97 107 12

FI000025596550 Nb  -  - 15.4.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 101 1 119 93 114 117 1

FI000025592282 F Korpikatraan Fanny  - 27.3.2015 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 101 1 109 86 114 108 0

FI000002365170  - M ISABELLA V 30.3.2008 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 101 1 90 108 92 98 0

FI000025500975 Gc  -  - 3.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 101 2 110 103 95 112 2

FI000025487850 F Korpikatraan Fiana  - 16.3.2014 Helttunen Saija Helttunen Saija XX1 101 2 105 88 108 106 0

FI000025501047 Fg  -  - 21.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 101 2 122 90 110 119 2

FI000025501122 Ge Gitta  - 19.2.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 101 2 104 81 101 104 2

FI000025495126 C Lumikello R 11.4.2014 Summanen Asko Summanen Asko XX1 101 3 91 99 89 97 3

FI000025293048 G  -  - 5.4.2013 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 101 4 98 93 100 101 2

FI000025202633 A Adele  - 5.4.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 101 7 114 96 115 114 3

FI000025597974 CI Alimmaisen Ciena V 17.3.2015 Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 100 1 107 88 115 107 0

FI000025609467 A Assi V 1.4.2015 Nylund Timo Nylund Timo XX1 100 1 89 94 94 94 1

FI000025501209 Fa  -  - 30.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 100 1 119 101 112 118 1

FI000025501017 Gd Greta  - 14.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 100 1 111 86 107 109 1

FI000025293060 F  -  - 28.4.2013 Sirola Outi Rosvall Heli XX1 100 1 112 92 102 111 1

FI000025649460 B Nitraatti V 31.3.2016 Vikström Heli Vikström Heli XX1 100 2 104 103 91 107 2

FI000025596573 Nb  -  - 18.4.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 100 2 120 91 108 117 2

FI000025501090 Na  -  - 4.5.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 100 2 111 105 116 112 2

FI000025501193 Na  - E 25.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 100 2 105 105 112 108 2

FI000002365183  - C INKA 2 V 30.3.2008 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 100 2 100 112 95 105 2

FI000025435836 N Alimmaisen Elon Ilona V 21.6.2014 Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 100 3 82 106 89 91 2

FI000025346988 Ef  -  - 18.3.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 100 4 104 103 105 107 4

FI000025346915 Na Neve V 26.5.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 100 4 108 103 120 110 4

FI000002801663 G Ilo R 10.3.2011 Summanen Asko Summanen Asko XX1 100 5 96 108 90 101 2

FI000025346906 Nb Neela  - 24.5.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 100 5 114 105 118 114 5
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FI000025292998 A  -  - 22.3.2013 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 100 5 103 109 102 107 2

FI000025293014 Ea Eura  - 27.3.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 100 6 106 93 98 107 6

FI000025202562 Bc Besla  - 25.3.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 100 7 118 102 106 117 7

FI000000718525  - B EDELWEISS V 1.4.2006 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 100 7 89 97 98 95 7

FI000025202367 A April  - 18.4.2011 Sirola Outi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 100 8 108 91 109 108 8

FI000025028092 C Cirka  - 19.3.2009 Sirola Outi Sirola Outi XX1 100 10 115 89 103 113 10

FI000020000007  - CI BÄR V 19.4.2003 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 100 11 100 102 98 103 9
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Oxford down, uuhet lihantuotantoindeksin mukaan, 2017

EU-tunnus Isälinja Nimi Pääväri Synt.pvm Kasvattaja Omistaja Rotu

Lihant.

Ind.

Lihakk. 

Ind.

Europ-

ind.

Lihant. 

jälk.lkm

4-kk 

ind.

4-kk 

jälk.lkm

Rasva-

ind.

FI000025202525 Cd Sera  - 16.3.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 131 125 109 6 116 6 97

FI000025501211 Gf  -  - 30.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 129 123 100 2 117 2 87

FI000025501116 Mc  - M 10.2.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 126 113 106 1 122 1 100

FI000025576884 M Hankilan Martina V 18.4.2016 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 125 120 119 1 110 1 103

FI000025028041 C Laila  - 27.2.2009 Sirola Outi Sirola Outi XX1 125 113 103 7 119 9 106

FI000025104590 Da Dora  - 24.3.2010 Sirola Outi Sirola Outi XX1 124 131 117 8 95 8 102

FI000025464479 A1 RUTH V 16.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 123 116 104 1 112 1 104

FI000025202606 Fa Fenda  - 2.4.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 122 114 105 6 115 6 93

FI000025202538 D Tessi  - 19.3.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 122 123 118 6 102 6 103

FI000025292897 Fd Sirolan Fine  - 10.4.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 122 115 108 7 115 7 90

FI000025596530 Ng  -  - 13.4.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 121 117 111 1 110 1 95

FI000025464482 A1 RACHAEL V 19.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 121 114 102 1 110 1 111

FI000025576876 M Hankilan Malva  - 15.4.2016 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 121 117 121 1 108 1 99

FI000025464428 F PIONI V 24.2.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 121 118 105 1 105 1 107

FI000025259865 F OLGA V 28.2.2014 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 121 120 110 2 106 2 98

FI000025501022 N Nokkonen  - 14.4.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 121 116 114 3 110 3 99

FI000025501001 Nb  -  - 10.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 121 118 109 4 104 4 110

FI000002365426 A2 JASMIN V 18.2.2009 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 121 105 91 11 124 11 97

FI000025464498 A1 RAINBOW V 5.3.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 120 107 97 1 117 0 110

FI000025501203 Fa  -  - 29.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 120 122 114 1 103 1 88

FI000025501068 Fb  -  - 27.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 120 112 107 3 113 3 103

FI000025346948 F Frida  - 10.2.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 120 123 113 4 102 4 91

FI000025464494 A1 REA V 26.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 119 102 93 1 121 1 114

FI000025501117 Nc Nappi  - 16.2.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 119 113 109 2 115 2 81

FI000025202528 A  -  - 17.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 119 109 100 2 114 4 103

FI000025501047 Fg  -  - 21.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 119 122 110 2 101 2 90

FI000025346916 Mg Marli  - 26.5.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 119 112 105 4 108 4 112

FI000000697044 D Ilta  - 25.3.2006 Sirola Outi Sirola Outi XX1 119 105 102 9 117 10 111

FI000025202402 Ab Anastasia  - 25.4.2011 Sirola Outi Sirola Outi XX1 119 127 119 10 97 10 82

FI000025501195 Mf  -  - 27.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 118 107 105 1 114 1 111

FI000025501151 Ng  -  - 12.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 118 114 100 1 108 1 95

FI000025501209 Fa  -  - 30.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 118 119 112 1 100 1 101

FI000025346933 N Nyyti  - 2.6.2013 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 118 114 120 2 109 2 90

FI000025501141 Ne  -  - 7.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 118 120 107 2 103 2 90

FI000025576848 M Minni M 15.4.2015 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 118 111 118 3 111 3 98

FI000025464415 F OPHELIA V 12.3.2014 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 118 122 113 4 99 4 92

FI000025259813 A1 NADEZDA V 16.12.2012 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 118 112 104 6 111 6 97

FI000025104554 B Balleriina  - 20.3.2010 Sirola Outi Sirola Outi XX1 118 108 104 10 110 10 120

FI000025202508 A Sirolan Amanda  - 10.3.2012 Sirola Outi Rosvall Heli XX1 117 120 114 1 102 1 87

Oxford down, uuhet lihantuotantoindeksin mukaan, 2017

10



FI000025596550 Nb  -  - 15.4.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 117 119 114 1 101 1 93

FI000025596573 Nb  -  - 18.4.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 117 120 108 2 100 2 91

FI000025464442 F PAULINA V 28.2.2015 Enberg Hannele Hankilanoja Juha XX1 117 114 105 3 104 3 107

FI000025202562 Bc Besla  - 25.3.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 117 118 106 7 100 7 102

FI000025464484 N RAEESA V 19.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 116 109 116 1 113 1 91

FI000025464478 A1 ROSA V 15.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 116 113 106 1 107 1 94

FI000025501131 Ga  -  - 28.2.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 116 113 100 2 109 2 88

FI000025501076 N Nadia  - 29.4.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 116 99 98 3 123 3 96

FI000025259858 B2 OFELIA V 23.2.2014 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 116 110 100 3 105 3 113

FI000025500972 Ea  -  - 2.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 116 114 111 3 104 4 103

FI000025346964 Cf  -  - 24.2.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 116 121 121 3 99 3 85

FI000025202437 A Adeliina  - 2.5.2011 Sirola Outi Rosvall Heli XX1 116 105 101 4 116 4 95

FI000025501018 Gd  -  - 14.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 116 114 109 4 107 4 89

FI000025501028 N Neulanen  - 16.4.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 116 114 110 6 104 6 99

FI000025104610 Cd Carelia  - 26.3.2010 Sirola Outi Sirola Outi XX1 116 110 87 8 103 8 125

FI000025028098 Ad Aada  - 20.3.2009 Sirola Outi Sirola Outi XX1 116 120 118 17 99 17 89

FI000025576862 M Hankilan Maru  - 7.4.2016 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 115 101 106 1 119 1 100

FI000025346983 F  Fjäril  - 6.3.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 115 113 113 2 107 2 89

FI000025346808 F Fanni V 6.5.2013 Sirola Outi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 115 114 111 2 104 2 94

FI000025346893 N Nancy  - 20.5.2013 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 115 106 101 4 112 4 103

FI000025346927 N Nessu  - 30.5.2013 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 115 111 115 4 107 4 96

FI000025292967 Dc Doranne  - 16.2.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 115 108 101 5 109 5 101

FI000002716729 C Klaara  - 18.2.2009 Sirola Outi Sirola Outi XX1 115 117 101 6 98 7 105

FI000025202498 Ad Asda  - 6.3.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 115 118 117 7 98 7 95

FI000025202445 B Burda  - 4.5.2011 Sirola Outi Sirola Outi XX1 115 119 108 7 93 7 111

FI000000697002 B Ilmi  - 23.3.2006 Sirola Outi Sirola Outi XX1 115 107 102 10 107 12 117

FI000025576866 M Hankilan Matami  - 11.4.2016 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 114 110 117 1 106 1 96

FI000025576900 F Hankilan Feera  - 27.4.2016 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 114 115 111 1 102 1 90

FI000025202633 A Adele  - 5.4.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 114 114 115 3 101 7 96

FI000025500928 F Fatima  - 24.3.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 114 120 108 3 94 3 96

FI000025346906 Nb Neela  - 24.5.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 114 114 118 5 100 5 105

FI000025293049 Af Aretta  - 5.4.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 114 110 102 6 106 6 98

FI000025346850 Ca Cinna  - 13.5.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 114 120 112 6 97 6 82

FI000025292877 Fb Felia  - 7.4.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 114 103 101 9 114 9 102

FI000025202390 Ad Sirolan Adele  - 24.4.2011 Sirola Outi Sirola Outi XX1 114 126 128 10 88 10 89

FI000025767795 B Najah V 2.4.2016 Vikström Heli Vikström Heli XX1 113 115 98 1 92 1 122

FI000025464450 B2 PHOENICE V 6.3.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 113 113 108 2 99 2 103

FI000025501140 Ne  -  - 7.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 113 119 109 2 96 2 89

FI000025576849 M Maatuska  - 19.4.2015 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 113 111 118 3 103 3 99

FI000025500929 Md  -  - 24.3.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 113 112 113 4 98 4 113

FI000025501064 Fb  -  - 26.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 113 117 112 4 97 4 96

FI000020048855 M Molly V 11.6.2012 Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 113 99 106 6 115 7 114

FI000025028092 C Cirka  - 19.3.2009 Sirola Outi Sirola Outi XX1 113 115 103 10 100 10 89
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FI000025104514 Ba Bianca  - 15.3.2010 Sirola Outi Sirola Outi XX1 113 113 111 10 95 10 120

FI000025259809 M MAGDA V 19.4.2012 Enberg Hannele Mäkinen Vuokko ja Henna XX1 112 102 93 1 109 5 114

FI000025464439 CI PRINCESS V 28.2.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 112 102 90 1 109 1 113

FI000025202608 F  -  - 2.4.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 112 111 110 1 105 3 86

FI000025464453 B2 PINK V 11.3.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 112 117 117 1 94 1 98

FI000025501130 Ga  -  - 28.2.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 112 103 93 2 114 2 89

FI000025346845 F  - V 12.5.2013 Sirola Outi Rosvall Heli XX1 112 107 95 2 108 2 91

FI000025596485 Fg  -  - 6.4.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 112 111 110 2 103 2 94

FI000002024068 F Fredda  - 22.3.2011  - Sirola Outi XX1 112 111 101 2 103 2 93

FI000025500975 Gc  -  - 3.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 112 110 95 2 101 2 103

FI000025501090 Na  -  - 4.5.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 112 111 116 2 100 2 105

FI000025346894 N Nora  - 20.5.2013 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 112 111 103 2 98 2 109

FI000025576859 M Missy  - 27.4.2015 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 112 106 110 3 107 3 98

FI000025576855  - Midge  - 27.4.2015 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 112 111 114 3 104 3 87

FI000025346950 Fe  -  - 10.2.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 112 120 114 3 96 3 77

FI000025346904 Ng Norella  - 23.5.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 112 122 134 3 92 3 84

FI000025346992 Oc  -  - 20.3.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 112 106 98 6 103 6 117

FI000025259816 A1 NADIRA V 18.12.2012 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 112 108 112 7 110 7 78

FI000001284236 A Krista  - 3.4.2007 Sirola Outi Sirola Outi XX1 112 114 110 10 98 10 95

FI000025464495 M REAM V 27.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 111 98 97 1 115 1 101

FI000025358193 B Bessi of Heli´s  - 7.4.2014 Rosvall Heli Rosvall Heli XX1 111 105 99 1 106 1 106

FI000025293060 F  -  - 28.4.2013 Sirola Outi Rosvall Heli XX1 111 112 102 1 100 1 92

FI000025464242 C Hunaja  - 1.4.2014 Nylund Timo Nylund Timo XX1 111 117 115 1 92 1 99

FI000025649438 B Niukka H 19.3.2016 Vikström Heli Vikström Heli XX1 111 118 99 1 89 1 108

FI000025501123 Gf Gianna  - 20.2.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 111 102 96 2 115 2 84

FI000025346907 N Nelly  - 24.5.2013 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 111 105 114 2 106 2 104

FI000025202636 B  -  - 6.4.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 111 106 104 2 104 6 105

FI000025501194 Mf  -  - 26.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 111 112 113 2 99 2 99

FI000025596523 Na  -  - 12.4.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 111 115 113 2 96 2 92

FI000025767794 B Nemi V 2.4.2016 Vikström Heli Vikström Heli XX1 111 113 95 2 91 2 124

FI000025346825 C Citrus V 10.5.2013 Sirola Outi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 111 117 108 2 90 4 107

FI000025464405 B2 ORLA M 2.3.2014 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 111 103 104 3 107 3 110

FI000025501065 N Nessie  - 26.4.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 111 110 114 3 103 3 88

FI000025501002 Nb Neito  - 10.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 111 106 103 4 105 4 105

FI000025501060 Fa  -  - 23.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 111 115 116 4 99 4 78

FI000025292912 F Sirolan Filippa  - 13.4.2012 Sirola Outi Rosvall Heli XX1 111 99 101 6 117 8 88

FI000025259817 A1 NAFEEJA V 19.12.2012 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 111 102 105 7 114 7 85

FI000002366441 B1 LALIA 2 V 27.4.2011 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 111 101 105 7 111 7 100

FI000025202468 A Aurora  - 14.5.2011 Sirola Outi Rosvall Heli XX1 111 115 106 7 95 7 96

FI000025464474 N ROSE V 14.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 110 98 111 1 114 1 102

FI000025464459 B1 PALOMA V 13.3.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 110 102 98 1 109 1 99

FI000025501198 Na  -  - 27.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 110 118 127 1 96 1 74

FI000025767793 B Namu V 2.4.2016 Vikström Heli Vikström Heli XX1 110 108 93 1 94 1 129
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FI000025767792 B Nymfi V 2.4.2016 Vikström Heli Vikström Heli XX1 110 110 92 1 93 1 124

FI000025028234  - A ANNALENA V 8.3.2010 Sirola Outi Mäkinen Vuokko ja Henna XX1 110 99 93 2 114 8 93

FI000025501155 Nd  -  - 18.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 110 104 113 2 109 2 88

FI000025202574 D  -  - 30.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 110 103 104 2 109 5 96

FI000025464191 A Lyydia V 24.3.2014 Nylund Timo Nylund Timo XX1 110 119 103 2 88 2 100

FI000025464418 B2 ONAWA V 18.3.2014 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 110 99 96 3 109 3 112

FI000025346953 Cg Casandra  - 14.2.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 110 113 109 3 95 2 99

FI000025346915 Na Neve V 26.5.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 110 108 120 4 100 4 103

FI000025202509 A  -  - 12.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 110 118 118 4 91 5 89

FI000025202399 Ma Milla  - 24.4.2011 Sirola Outi Sirola Outi XX1 110 107 106 6 95 7 129

FI000025259857 B2 OPRAH V 20.2.2014 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 110 109 97 6 95 6 118

FI000025202358 D Daniela  - 16.4.2011 Sirola Outi Sirola Outi XX1 110 114 110 6 90 6 114

FI000025104627 Da Damie  - 29.3.2010 Sirola Outi Sirola Outi XX1 110 120 113 8 84 8 110

FI000025464488 M RAYA V 22.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 109 103 100 1 107 1 97

FI000025501017 Gd Greta  - 14.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 109 111 107 1 100 1 86

FI000025346918 N Nita  - 26.5.2013 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 109 114 120 1 95 1 92

FI000025576860 M Maybelle  - 1.5.2015 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 109 113 108 1 92 1 107

FI000025464423 B2 PEACE M 23.2.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 109 101 102 2 105 2 111

FI000025501125 De  -  - 20.2.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 109 108 102 2 102 2 90

FI000025292911 F  -  - 13.4.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 109 110 101 2 99 4 94

FI000025501032 Dc  -  - 17.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 109 118 109 2 86 2 104

FI000025500961 Mb  -  - 31.3.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 109 96 100 3 108 3 127

FI000025501138 Ng  -  - 4.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 109 111 112 3 98 3 92

FI000025202511 A  -  - 12.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 109 105 107 4 105 8 91

FI000025293011 Gc Giitta  - 26.3.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 109 106 86 4 102 4 103

FI000025346857 Fb Fione  - 13.5.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 109 120 114 4 88 4 90

FI000025202379 D Dolly V 21.4.2011 Sirola Outi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 109 116 120 4 87 9 108

FI000025346868 Md Milli  - 16.5.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 109 101 103 6 105 5 111

FI000025202507 Ac Apila  - 10.3.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 109 114 116 8 96 8 84

FI000025445180 D Justiina V 9.1.2014 Mäkinen Vuokko ja Henna Mäkinen Vuokko ja Henna XX1 108 98 101 1 109 1 104

FI000025293043 A  -  - 2.4.2013 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 108 100 100 1 108 5 99

FI000025464485 N RAEESAH V 19.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 108 101 109 1 108 1 93

FI000025609523 A Tuuli M 16.4.2015 Nylund Timo Nylund Timo XX1 108 101 100 1 107 1 101

FI000025501193 Na  - E 25.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 108 105 112 2 100 2 105

FI000025292916 A  -  - 15.4.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 108 100 92 3 107 6 103

FI000020039817 D Kolikko V 21.3.2013 Vikström Heli Vikström Heli XX1 108 95 100 4 114 4 101

FI000025292986 D Dakota  - 27.2.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 108 94 94 4 113 4 112

FI000025346832 F Focus V 11.5.2013 Sirola Outi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 108 114 110 4 96 5 81

FI000025464182 C Aurora  - 22.3.2014 Nylund Timo Nylund Timo XX1 108 110 112 4 95 4 102

FI000025501061 F Flora  - 23.4.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 108 117 118 4 94 4 71

FI000025259781 B2 MADEIRA M 29.3.2012 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 108 99 102 5 106 5 114

FI000025202367 A April  - 18.4.2011 Sirola Outi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 108 108 109 8 100 8 91

FI000002024123 Fa Fauna  - 29.3.2011  - Sirola Outi XX1 108 101 97 9 109 9 90
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FI000025202440 Ec Enni  - 2.5.2011 Sirola Outi Sirola Outi XX1 108 113 101 10 93 10 94

FI000001284100 D Delma  - 26.3.2007 Sirola Outi Sirola Outi XX1 108 120 116 10 82 11 102

FI000002421234 Ab Arinna  - 31.3.2008 Sirola Outi Sirola Outi XX1 108 111 109 12 90 12 119

FI000025609483 A Emma V 2.4.2015 Nylund Timo Nylund Timo XX1 107 99 100 1 109 1 95

FI000025501154 Nd  -  - 18.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 107 106 114 1 102 1 90

FI000025598879 F Meloni R 19.4.2015 Summanen Asko Summanen Asko XX1 107 108 106 1 99 1 92

FI000025202615 D  -  - 3.4.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 107 105 104 1 98 3 109

FI000025501168 Mf  -  - 22.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 107 102 106 2 102 2 106

FI000025649460 B Nitraatti V 31.3.2016 Vikström Heli Vikström Heli XX1 107 104 91 2 100 2 103

FI000025292998 A  -  - 22.3.2013 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 107 103 102 2 100 5 109

FI000025293002 A  -  - 22.3.2013 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 107 106 100 2 97 4 105

FI000025501185 On  -  - 25.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 107 111 120 2 95 2 88

FI000025293059 F  -  - 28.4.2013 Sirola Outi Rosvall Heli XX1 107 113 111 2 93 2 91

FI000025500993 F Fami  - 9.4.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 107 109 103 3 97 3 94

FI000025346988 Ef  -  - 18.3.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 107 104 105 4 100 4 103

FI000025259770 CI MABEL V 24.3.2012 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 107 87 88 5 119 5 115

FI000025293047 Gd Gisele  - 5.4.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 107 100 98 5 108 5 95

FI000025346846 F Fanny  - 12.5.2013 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 107 113 111 5 90 5 98

FI000002024149 Ff Fassi  - 2.4.2011  - Sirola Outi XX1 107 104 108 6 106 6 83

FI000025293014 Ea Eura  - 27.3.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 107 106 98 6 100 6 93

FI000025202489 Db Donna  - 30.7.2011 Sirola Outi Sirola Outi XX1 107 111 101 6 90 6 108

FI000000697552 A Irina  - 5.4.2006 Sirola Outi Sirola Outi XX1 107 104 95 9 98 9 115

FI000002366564 CI LEATRICE V 1.5.2011 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 107 109 100 10 95 10 99

FI000002421247 Ab Aiva M 31.3.2008 Sirola Outi Sirola Outi XX1 107 98 97 12 102 12 129

FI000025596513 Nb  -  - 11.4.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 106 96 105 1 110 1 100

FI000025649459 B Natrium M 31.3.2016 Vikström Heli Vikström Heli XX1 106 109 97 1 92 1 109

FI000025576853 M Mildred  - 24.4.2015 Hankilanoja Juha Hankilanoja Juha XX1 106 109 110 1 92 1 107

FI000025596489 Bm Bria  - 7.4.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 106 107 96 1 90 0 122

FI000025501132 Df  -  - 28.2.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 106 105 93 2 99 2 100

FI000025500948 N Ninja M 28.3.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 106 107 113 2 98 2 90

FI000025501172 Ob  -  - 23.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 106 117 119 2 87 2 86

FI000025202504 A Anette  - 7.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 106 108 109 3 98 6 85

FI000025202506 A  -  - 9.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 106 111 119 3 94 4 88

FI000025202518 C Casandra  - 14.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 106 99 95 4 103 6 110

FI000025293054 G Gisela II V 9.4.2013 Sirola Outi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 106 93 83 5 112 5 104

FI000020039795 A Jatsi V 17.3.2012 Vikström Heli Vikström Heli XX1 106 97 103 6 112 8 86

FI000025464434 B1 PAQUITA V 27.2.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 105 96 94 1 107 1 102

FI000025609469 A Alma V 1.4.2015 Nylund Timo Nylund Timo XX1 105 102 104 1 102 1 95

 -  - D  Birre  - 13.3.2005 Sirola Outi Sirola Outi XX1 105 106 111 1 98 1 87

FI000025346799 F  -  - 4.5.2013 Sirola Outi Rosvall Heli XX1 105 109 112 1 95 2 87

FI000025464431 N PETRONIA V 26.2.2015 Enberg Hannele Hankilanoja Juha XX1 105 94 109 2 113 2 93

FI000002365183  - C INKA 2 V 30.3.2008 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 105 100 95 2 100 2 112

FI000025202530 A  -  - 17.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 105 110 117 2 96 6 81

Oxford down, uuhet lihantuotantoindeksin mukaan, 2017

14



FI000025202493 A  -  - 1.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 105 107 108 2 95 4 94

FI000025500930 Md Muru  - 24.3.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 105 106 108 2 90 2 121

FI000025346895 Na Nevina  - 21.5.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 105 105 111 3 96 3 100

FI000025501102 Nc  -  - 15.5.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 105 102 111 4 104 4 84

FI000025317665 A AMALIA V 8.4.2013 Nylund Timo Nylund Timo XX1 105 110 104 6 92 6 96

FI000025202477 Eg Eudora  - 16.5.2011 Sirola Outi Sirola Outi XX1 105 115 122 6 89 6 80

FI000001061857 F Freesia  - 21.4.2008 Salonen Marjatta Sirola Outi XX1 105 100 101 7 104 7 93

FI000002024152 F Fasu  - 2.4.2011  - Sirola Outi XX1 105 109 116 7 97 7 80

FI000025202417 Eg Ellu  - 29.4.2011 Sirola Outi Sirola Outi XX1 105 109 114 7 96 7 84

FI000025104673 Ea Essu  - 25.4.2010 Sirola Outi Sirola Outi XX1 105 117 119 8 89 8 72

FI000025202482 Dc Doris  - 1.7.2011 Sirola Outi Sirola Outi XX1 105 104 105 10 95 10 110

FI000000697196 B Inka  - 29.3.2006 Sirola Outi Sirola Outi XX1 105 104 115 11 98 11 98

FI000025104628 D Dove  - 29.3.2010 Sirola Outi Sirola Outi XX1 105 114 111 11 83 11 113

FI000002365549  - CI JANUARY V 27.3.2009 Enberg Hannele Mäkinen Vuokko ja Henna XX1 104 95 89 1 106 6 109

FI000025516955 D Lupiini V 28.3.2014 Vikström Heli Vikström Heli XX1 104 94 98 2 109 5 101

FI000025501122 Ge Gitta  - 19.2.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 104 104 101 2 101 2 81

FI000025346979 F Fina  - 4.3.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 104 104 97 3 97 3 98

FI000025202561 B Barbi  - 25.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 104 104 94 3 96 7 103

FI000025346945 Na Nelda  - 10.6.2013 Sirola Outi Sirola Outi XX1 104 101 115 5 102 5 95

FI000002366438 B1 LALITA 2 V 27.4.2011 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 104 88 94 9 115 9 105

FI000002024084 Fa Fatima  - 23.3.2011  - Sirola Outi XX1 104 97 96 9 106 9 97

FI000002365565  - M JELENA V 30.3.2009 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 103 91 80 1 107 1 114

FI000025464426 N PAMELA V 24.2.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 103 98 116 2 107 2 81

FI000025501149 Go  -  - 10.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 103 97 90 2 106 2 93

FI000025597976 CI Alimmaisen Cievä V 21.3.2015 Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 103 98 100 2 104 2 96

FI000025293006 A  -  - 23.3.2013 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 103 105 110 2 97 3 83

FI000025292888 M Molla  - 8.4.2012 Sirola Outi Sirola Outi XX1 103 92 88 4 103 5 127

FI000025292906 A  -  - 12.4.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 103 106 109 4 93 8 95

FI000025202543 D  -  - 19.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 103 113 118 4 86 6 92

FI000025202352 Cb Camilla  - 14.4.2011 Sirola Outi Sirola Outi XX1 103 103 96 5 96 6 98

FI000025259834 F NATASIA V 23.2.2013 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 103 94 93 6 107 6 99

FI000025328592 A Kätyri V 16.4.2013 Vikström Heli Vikström Heli XX1 103 105 94 6 93 6 99

FI000025028069 A Anki  - 13.3.2009 Sirola Outi Sirola Outi XX1 103 114 121 6 84 6 96

FI000020000007  - CI BÄR V 19.4.2003 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 103 100 98 9 100 11 102

FI000001284786 A Assi  - 18.3.2008 Sirola Outi Sirola Outi XX1 103 102 97 9 98 11 99

FI000000718648  - L NATALIA V 18.3.2003 Panula Eero Enberg Hannele XX1 103 105 96 9 94 9 98

FI000000696773 B Iida  - 18.3.2006 Sirola Outi Sirola Outi XX1 103 107 104 9 90 9 107

FI000025596519 Fe  -  - 12.4.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 102 95 90 1 105 1 94

FI000025598789 F Muratti R 5.4.2015 Summanen Asko Summanen Asko XX1 102 96 95 1 104 1 95

FI000025501182 Oc  -  - 25.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 102 110 109 1 88 1 87

FI000025501114 Nc  -  - 29.5.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 102 101 104 2 98 2 97

FI000025596539 Nb  -  - 14.4.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 102 101 103 2 95 2 104

FI000025293015 E  -  - 27.3.2013 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 102 105 99 2 94 6 92
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FI000025346798 F Fia V 4.5.2013 Sirola Outi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 102 110 103 2 86 6 95

FI000025202515 G Gilly  - 13.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 102 97 103 3 102 6 102

FI000025328578 D Kirsikka V 28.3.2013 Vikström Heli Vikström Heli XX1 102 97 87 3 99 3 113

FI000025346982 F Freya  - 5.3.2014 Sirola Outi Hankilanoja Juha XX1 102 104 106 3 94 3 98

FI000025500984 Dc  -  - 7.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 102 103 100 3 94 4 98

FI000025292956 F  -  - 5.7.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 102 115 116 3 83 7 88

FI000025202624 M  -  - 4.4.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 102 89 96 4 106 7 121

FI000002366658 B1 LIANE V 3.5.2011 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 102 90 103 5 112 5 91

FI000025176605  - Ilo V 24.3.2011 Salonen Marjatta Vikström Heli XX1 102 101 91 5 98 5 94

FI000025104680 A Anis  - 27.4.2010 Sirola Outi Sirola Outi XX1 102 100 103 6 95 6 110

FI000025176611  - Ihme V 27.3.2011 Salonen Marjatta Vikström Heli XX1 102 95 93 8 103 10 102

FI000025464444 CI PHOEPE V 2.3.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 101 85 88 1 115 1 102

FI000025495162 F Lumimarja R 17.4.2014 Summanen Asko Summanen Asko XX1 101 102 101 1 95 2 97

FI000025293039 A  -  - 2.4.2013 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 101 102 103 1 93 5 102

FI000025346802 F Fiina V 4.5.2013 Sirola Outi Suontausta Katja ja Ruopsa Pasi XX1 101 109 103 1 89 3 83

FI000025501145 Dg  -  - 8.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 101 108 112 1 87 1 96

FI000025293048 G  -  - 5.4.2013 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 101 98 100 2 101 4 93

FI000002801663 G Ilo R 10.3.2011 Summanen Asko Summanen Asko XX1 101 96 90 2 100 5 108

FI000025328576 A Kaiho V 26.3.2013 Vikström Heli Vikström Heli XX1 101 96 95 3 103 3 91

FI000025202526 G Glamour  - 16.3.2012 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 101 94 95 4 103 6 104

FI000025501089 No  -  - 4.5.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 101 96 102 4 102 4 97

FI000025297799 C Jaava R 20.4.2012 Summanen Asko Summanen Asko XX1 101 102 97 4 91 6 110

FI000000271669  - C.Colly M 23.6.2008 Sirola Outi Sirola Outi XX1 101 107 102 4 86 4 104

FI000025176619  - Ibis R 25.3.2011 Salonen Marjatta Summanen Asko XX1 101 96 92 5 102 7 96

FI000025259839 A1 NAMAZZI V 22.3.2013 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 101 91 94 6 107 6 102

FI000020000036 B Varpu  - 3.4.2004 Sirola Outi Sirola Outi XX1 101 104 104 8 97 8 76

FI000020000047 D Lilli  - 22.2.2005 Sirola Outi Sirola Outi XX1 101 97 95 8 97 8 111

FI000025028144 Ga Gilli  - 26.3.2009 Sirola Outi Sirola Outi XX1 101 101 107 12 94 12 104

FI000001284799 E Evita  - 18.3.2008 Sirola Outi Sirola Outi XX1 101 105 105 15 95 15 77

FI000025598835 F Mustaherukka R 12.4.2015 Summanen Asko Summanen Asko XX1 100 93 91 1 104 1 99

FI000025516987 F Myntti V 21.3.2015 Vikström Heli Vikström Heli XX1 100 90 89 2 107 2 102

FI000025501199 Mc Marissa M 27.3.2015 Sirola Outi Sirola Outi XX1 100 99 99 2 95 2 106

FI000025500977 Ae  -  - 3.4.2014 Sirola Outi Sirola Outi XX1 100 110 117 2 86 2 84

FI000025293035 A  -  - 1.4.2013 Sirola Outi Helttunen Saija XX1 100 111 112 2 84 4 87

FI000025530561 A Hansu V 7.4.2014 Nylund Timo Nylund Timo XX1 100 106 99 3 89 3 94

FI000025516953 D Litium V 26.3.2014 Vikström Heli Vikström Heli XX1 100 90 88 4 107 4 103

FI000025357192 C Kastanja R 4.5.2013 Summanen Asko Summanen Asko XX1 100 98 91 4 96 5 103

FI000025202481 De Dalia  - 30.6.2011 Sirola Outi Sirola Outi XX1 100 106 108 8 88 8 98

FI000000718703  - M CAROUSEL V 14.4.2004 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 100 90 87 9 104 9 110

FI000002420659 A Ansis  - 21.3.2008 Sirola Outi Sirola Outi XX1 100 95 91 11 95 11 124

FI000025028136 B Bea  - 25.3.2009 Sirola Outi Sirola Outi XX1 100 97 88 11 94 11 119
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